
证券代码：002593             证券简称：日上集团       公告编号：2018-029 

厦门日上集团股份有限公司 

关于2018年第一季度报告全文的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

厦门日上集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 23 日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2018 年第一季度报告全文》。经事

后审核，因工作人员疏忽，《2018 年第一季度报告全文》的“合并现金流量表”、

“母公司现金流量表”部分内容填列错误，现将有关内容进行更正，具体内容如下： 

一、合并现金流量表更正前后对比 

《2018 年第一季度报告全文》中合并现金流量表更正前为： 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额 -27,294,426.26 -21,117,745.69 

  加：期初现金及现金等价物余额 196,382,851.11 227,245,740.39 

六、期末现金及现金等价物余额 169,088,424.85 206,127,994.70 

《2018 年第一季度报告全文》中合并现金流量表更正后为： 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额 -27,294,426.26 -21,117,745.69 

  加：期初现金及现金等价物余额 253,197,749.28 227,245,740.39 

六、期末现金及现金等价物余额 225,903,323.02 206,127,994.70 

二、母公司现金流量表更正前后对比  

《2018 年第一季度报告全文》中母公司现金流量表更正前为： 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额 -46,909,179.52 -30,791,586.66 

  加：期初现金及现金等价物余额 84,693,123.26 84,693,123.26 

六、期末现金及现金等价物余额 37,783,943.74 53,901,536.60 

 



《2018 年第一季度报告全文》中母公司现金流量表更正后为： 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

五、现金及现金等价物净增加额 -46,909,179.52 -30,791,586.66 

  加：期初现金及现金等价物余额 139,315,641.16 84,693,123.26 

六、期末现金及现金等价物余额 92,406,461.64 53,901,536.60 

除上述更正内容外，公司《2018 年第一季度报告全文》其他内容不变，本次更正不会对公

司 2018 年第一季度报告财务状况和经营成果造成影响。由此给投资者带来的不便，公司深表歉

意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，避免类

似情况再次出现。 

更正后的《2018 年第一季度报告全文》的具体内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。 

  

特此公告。 

厦门日上集团股份有限公司 

董事会 

2018 年 5月 15日 


	关于2018年第一季度报告全文的更正公告



